指定經紀停止於市場上為買賣零碎經調整

股份提供對盤服務

..... 二零一二年三月二十日

（星期二）下午四時正

用現有股票免費換領新股票的最後日期 ..... 二零一二年三月二十七日

（星期二）

本公告所述的所有時間及日期均為香港本地時間及日期。

本公告所指日期或最後期限僅具參考作用。預期時間表的任何變動將在適當時候公佈或

通知股東。

威利之財務資料

威利集團的主要業務為證券投資、放貸、物業投資及投資控股。

根據威利截至二零一一年六月三十日止六個月之最近期未經審核簡明綜合中期業績，威

利集團於二零一一年六月三十日之資產淨值約為2,125,536,000港元。

 14

下表載列威利集團截至二零零九年十二月三十一日及二零一零年十二月三十一日止兩個

年度之經審核綜合純利（除稅前及除稅後）：

截至十二月三十一日止年度
二零一零年 二零零九年

千港元 千港元

（經審核） （經審核）

除稅前溢利（或虧損） (192,694) 133,285
除稅後溢利（或虧損） (195,599) 129,345

本集團之資料

本集團主要從事提供證券經紀服務、買賣證券、提供融資及投資控股業務。

過去十二個月之集資活動

除下文所披露者外，本公司於本公告日期前過去十二個月並無進行任何其他集資活動：

公告日期 事項 所得款項淨額

（概約）
所得款項之

擬定用途
所得款項之

實際用途
二零一零年十月

二十一日
按盡力基準根據特別授

權配售2,000,000,000股
新股份

535,800,000 港

元
用作一般營

運資金及擴

展本集團之

金融服務業

務

已按擬定用

途使用

二零一零年九月

二十九日
按全數包銷基準根據一

般授權配售118,950,000
股股份

36,900,000 港元 用作一般營

運資金
已按擬定用

途使用

二零一零年八月

九日
發行本金總額

550,000,000港元的可換

股債券

549,300,000 港

元
用作一般營

運資金及大

幅度擴展本

集團之金融

服務業務

已按擬定用

途使用

 15

對本公司股權架構之影響

本公司之現有股權架構以及於完成股本重組及建議發行事項後對本公司股權架構之影響

（假設自本公告日期起至緊接發行所有民豐認購股份前本公司之已發行股本及股權概無

任何其他變動）載列如下：

 於本公告日期
緊隨完成股本重組
及建議發行事項後

股份數目 （概約） 經調整股份

數目

（概約）

董事
柯淑儀 1,229,000 0.03% 245,800 0.02%
廖駿倫 883,453,634 18.74% 176,690,726 15.62%

其他股東
威利集團 108,975,000 2.31% 210,343,057 18.59%
其他股東 3,720,043,797 78.92% 744,008,760 65.77%
總計 4,713,701,431 100.00 1,131,288,343 100.00

建議認購事項、建議發行事項及股本重組的理由及裨益

本公司及威利均從事證券投資及買賣、提供融資及投資控股業務，而本集團和威利集團

的已刊發綜合資產淨值亦相近。於二零一一年三月三十一日，本集團的經審核綜合資產

淨值約為 25 億港元。於二零一一年六月三十日，威利集團的未經審核綜合資產淨值約為

21 億港元。董事會相信，認購協議為本公司提供機會，可與威利組成策略聯盟。董事會

亦相信，建議認購事項將會為本公司帶來額外價值，並鞏固其資本基礎。

另外，若建議認購事項及建議發行事項完成，本公司將可獲得上一段所述的潛在利益，

而整體上並無導致淨現金流出（與完成建議認購事項及建議發行事項有關的專業及其他

費用除外）。

另外，本公司與威利的股份均以較各自已刊發的綜合資產淨值大幅折讓的價格買賣。誠

如下文「證券投資組合之賬面值下跌」一節披露，本集團與威利集團的證券投資組合的

賬面值均有所下跌。然而，本公司相信建議認購事項的每股

 16

代價較威利集團的最近期已刊發每股未經審核綜合資產淨值的折讓，構成充份寬大的緩

衝。本集團證券投資組合的賬面值下跌，亦將降低民豐認購股份之發行的折讓率。

此外，本公司股份近期一直以低於面值0.10港元的價格買賣。根據公司法，除非按照公司

法第35章規定（其中包括）獲得本公司股東授權及法院認可，否則開曼群島的公司不得